熊ス事５第４９号
   令和４年 １１月２９日

関係団体 各位

                         熊本県スポーツ振興事業団・ミズノグループ
                          熊本県営八代運動公園長 小山 賢太郎
                                      〔公印省略〕

   令和５年度 県営八代運動公園年間予約調査及び利用者懇談会について(ご案内）

日頃から、県営八代運動公園をご利用いただきありがとうございます。
さて、当公園内における円滑な運営を図るため、下記の調査にて令和５年度の利用予定を把握し調整

いたします。ご多忙の事とは存じますが、別紙様式にご記入のうえ、提出期限内に回答いただきますよ

うお願いいたします。
記

１．令和５年度県営八代運動公園年間予約調査について
（１）調査対象の期間  令和５年４月１日～令和６年３月３１日
（２）提出方法

事業団ホームページの八代運動公園（新着情報・お知らせ）より令和５年度年間予約調査票をダ

ウンロードし必要事項を入力のうえ、原則メールにてご提出ください。
※メール到着後、確認メールを返信いたします。

なお、メールでの送信が不可能な場合につきましては、様式に手書きにて記入のうえ、郵送もし

くは FAX、熊本県営八代運動公園窓口まで直接ご提出ください。
※ＦＡＸの場合は、お手数ですが、到着確認のお電話をお願い致します。

２．利用者懇談会（調整会議）及び予約一覧の配布について
  施設使用等に関する、皆様方との率直な意見交換の場として、利用者懇談会と調整会議（令和５年

度年間予約一覧の配布）を下記の通り、開催します。各団体より責任者の方、もしくは代理の方に

ご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。
 （１）日  時 令和５年１月２５日（水）１８時３０分～
 （２）場  所 県営八代運動公園 野球場内会議室
 （３）出席確認 別紙 1 出欠票より出欠の有無をお知らせください。
 （４）そ の 他 年間予約一覧配布について、ご欠席の方には、後日郵送いたします。
         別紙 2 利用者アンケートへのご協力もお願いいたします。

３．提出期限

令和 5 年 1 月 10 日（火）まで （締め切り期日を厳守してください）

※年間予約希望調査票・別紙 1 出欠票・別紙 2 利用者アンケート併せてご提出ください。
   ～ご記入頂いた個人情報については、年間予約の調整連絡のみに使用し、それ以外の目的には使用しません～

４．特記事項
（１）施設利用の留意事項（裏面）を必読のうえ申込ください。

[お問合せ・年間予約調査提出先]
〒866-0034
熊本県八代市新港町 4 丁目 1 番
県営八代運動公園
「 令和５年度年間予約調査 」係

 TEL 0965-37-0006 FAX  0965-37-1225
 Mail yatsushiro_park@kspa.or.jp
  担 当 村上・岩田

【年間予約の留意事項】
① 年間予約希望調査票の提出期限を過ぎたものについては、取扱はいたしません。

② 利用者の皆様により良い環境でご利用いただくために管理上、一部供用を制限させていただ

く期間があります。※年間予約申込はできませんのでご了承ください。

１）野球場   令和 5 年 12 月 12 日～12 月 28 日 クレー改修整備
２）陸上競技場 令和 5 年 9 月 25 日～10 月 27 日 芝生移行期間のため芝面利用不可

                           （トラック部分のみの使用は可能）
  ３）多目的広場 令和 5 年 10 月 10 日～10 月 27 日 芝生移行期間のため芝面利用不可

③ 優先順位の高い、全国大会やプロ野球等については、既に申込予約を受付ております。下記、

期間の年間予約申込はできませんのでご了承ください。

１）野球場

・MIZUNO BASEBALL CUP2023（全国大会）：令和 5 年 7 月 29 日～7 月 30 日

 ④ 優先順位を同等と判断した場合は、当事者全てに連絡をとり話し合いにより調整を行います

が、調整がつかない場合は抽選を行います。

⑤ 令和５年度より、サッカーラグビーコートペイント及び石灰代について有料となります。
 別紙料金表をご参照の上、年間予約のお申込みをお願い致します。

⑥ 各競技団体、協会間での又貸しはできません。